D . 25e31(/3

Gdansk, dnia 24.06.2019 r.

Dotyczy: postgpowania pn. ,Wykonanie robét budowlanych — Przebudowa ptyty postojowej PPS 2
w Porcie Lotniczym Gdarisk im. Lecha Watesy — Etap I”

Zamawiajacy przekazuje pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wraz z
wyjasnieniami:

1.

4,

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie nawierzchni betonowej w innej technologii?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania nawierzchni betonowej w innej technologii, niz
wynikajgca ze Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia wraz z zatacznikami

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie cementu CEM | 42,5 o powierzchni wiasciwej
ponizej 3800 mm2/g, ze wzgledu na problemy z pozyskaniem materiatu o powierzchni wiasciwe;j
ponizej 3200 mm2/g?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie cementu CEM | 42,5R-NA o powierzchni wiasciwej
ponizej 3800 mm2/g.

Prosimy o ponowne przesuniecie terminu skfadania ofert do 05.07.2019 r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje ostateczny termin sktadania ofert na dzier 26.06.2019 ., godzina 12:00

Prosimy o odpowied? z jakiego materiatu majg by¢ pokrywy tj. ze stali czy z zeliwa

sferoidalnego.

warunkéw odnosnie otwierania pokrywy studni.

Na rysunku 12.1 (przekréj C-C) napisane jest, ze pokrywa moze by¢ stalowa lub zeliwna.
Na rys. 12.2 (przekrdj B-B) napisane jest, ze wiaz jest stalowy.

Na rys. 9 w uwagach napisane jest, ze ma by¢ zeliwo sferoidalne.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wiazéw zeliwnych lub stalowych, pod warunkiem spetnienia
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